
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$8,000,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
20-Apr-20 30-Apr-20 1,5 8,000,000.00 Valor Folio 0.00 8,000,000.00

20-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 8,000,000.00 11 61,036.76       61,036.76 8,061,036.76 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 8,000,000.00 30 162,466.70     223,503.46 8,223,503.46 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,000,000.00 30 161,905.37     385,408.83 8,385,408.83 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,000,000.00 30 161,905.37     547,314.21 8,547,314.21 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 8,000,000.00 30 163,267.86     710,582.07 8,710,582.07 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 8,000,000.00 30 163,748.14     874,330.21 8,874,330.21 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 8,000,000.00 30 161,664.67     1,035,994.88 9,035,994.88 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 8,000,000.00 30 159,655.81     1,195,650.69 9,195,650.69 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 8,000,000.00 30 156,591.87     1,352,242.56 9,352,242.56 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 8,000,000.00 30 155,459.85     1,507,702.41 9,507,702.41 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 8,000,000.00 30 157,237.96     1,664,940.37 9,664,940.37 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 8,000,000.00 30 156,187.77     1,821,128.14 9,821,128.14 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 8,000,000.00 30 155,378.93     1,976,507.07 9,976,507.07 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 8,000,000.00 30 154,650.21     2,131,157.27 10,131,157.27 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 8,000,000.00 30 154,569.19     2,285,726.47 10,285,726.47 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 8,000,000.00 30 154,326.10     2,440,052.57 10,440,052.57 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 8,000,000.00 30 154,812.21     2,594,864.77 10,594,864.77 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JUAN ESTEBAN AVENDAÑO MORALES

RADICADO: 2021-00018 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100003594

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 8,000,000.00 30 154,407.14     2,749,271.91 10,749,271.91 
2,749,271.91 2,749,271.91 10,749,271.91

$ 8,000,000.00

$ 2,749,271.91

$ 387,463.00

$ 51,202.00

$ 11,187,936.91TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL
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	Sin Abonos
	Con Abonos

